
UCHWAŁA NR 76/X/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia od 

ponoszenia tych opłat w Żłobku Miejskim prowadzonym przez Gminę Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 58 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 2 i 3, art. 59 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U z 2024 r. poz. 338, 

743 i 858), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 66/VIII/25 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 29 stycznia 2025 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat w Żłobku 

Miejskim prowadzonym przez Gminę Szczuczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 686) w § 

1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W czasie realizacji przez Gminę Szczuczyn zadania w ramach Programu rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, 

dofinansowanego ze środków EFRS, opłata o której mowa w ust. 1 podlega obniżeniu o 

836,00 zł (słownie złotych: osiemset trzydzieści sześć).”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

        Natalia Rydzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiana kwoty obniżającej opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Szczuczynie z kwoty 837 zł 

na 836 zł wynika z dofinansowania, jakie Gmina Szczuczyn otrzymała w wyniku podpisanej w dniu 

21.02.2025 r. umowy na funkcjonowanie 18 miejsc opieki w ramach Programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029. 

Gmina Szczuczyn, jako ostateczny odbiorca zadania, otrzymała wsparcie finansowe pochodzące ze 

środków FERS w łącznej kwocie 541 728,00 zł na okres od 17.03.2025 do 17.03.2028 r., co w 

przeliczeniu daje 836 zł miesięcznie na jedno miejsce opieki. 


